365

Illustrissime et Excellentissime Domine,
N^o 70 Amice Observandissime,

Tout semper et ubiq^{ue} de optimo et integerrimo Affectu Ill^lma^e Exc^lle^lle V^{ra} confido, ita vera me spes alit, quod in presentibus Comitibus desideriorum meorum, quae Generosus Kosciuszko, Capitaneus Major Seelburgensis prolixius explicabit insignis erit Promotor, quo et differatur receptio Feudi et aggravationes militum exteri per evacuationem plenariam sapientius stipulatam, tandem aliquando cessent. Vbi memorato Kosciuszko plenariam

instructionem humillimè insinuandi,
 relas et continuas aggravationes
 catuum meorum, quæ vera est causa, quæ
 personaliter comparere non valeam,
 quicunq; mihi reditus vel præcipua
 vel retinentur, quod et mature Illr
 Excellã Vra per literas die 7mã Xbr
 abhinc datas ad noticiam detuli, de
 rum perceptione non dubito. Cum Ad
 quæ ad rem sunt, et afflictam Curiam
 Vortem afficiunt, Illrma Excellã Vra
 lucusq; transmissi, dignetur modo p
 autoritate, quæ valet præpollenti, in
 ponere amicam operam, quod mihi se
 per polliceor, omnia ex voto cedent, et

michi pro levamine. Illrma Excellã
 Vra inter prosperrimos rerum suc.
 cibus optimam valetudinem animity
 appreor et de Officiorum promptitudine
 certiores cupio.

Illustrissima Excellã Vra

Gedani die 4. Jan.
 Ao. 1713.

Observantissimus
 Amicus et Servitor

Ferdinandus
 Dux Silesie

360.

Cels. Dux Curlandiae & A
Jan. 1713